
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 259 Sábado 27 de octubre de 2012 Sec. V-A.  Pág. 49675

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

2-
36

49
7

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

OTROS PODERES ADJUDICADORES

36497 Anuncio la Entidad Pública Empresarial La Cala Gestió por el que se
convoca concurso para la licitación pública de servicio para la dirección,
organización y coordinación del proceso urbanístico para el desarrollo
de diferentes sectores, así como de asesoramiento y asistencia técnica,
administrativa, económica y fiscal a la EPE La Cala Gestió.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Entitat Pública Empresarial La Cala Gestió.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: EPE La Cala Gestió.
2) Domicilio: Calle Sant Joan, 55.
3) Localidad y código postal: L'Ametlla de Mar (43860).
4) Teléfono: 977457833.
5) Telefax: 977456838.
6) Correo electrónico: informacio@lacalagestio.cat.
7) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://www.ametllamar.cat/

lacalagestio/.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Dirección, organización y coordinación del proceso urbanístico.
d) Lugar de ejecución/entrega:

1) Domicilio: Calle Sant Joan, 55.
2) Localidad y código postal: L'Ametlla de Mar (43860).

e) Plazo de ejecución/entrega: 10/12/2012.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto sujeto a regulación armonizada.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe total: 418.050,00 euros (IVA excluido).

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 10/12/2012.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: EPE La Cala Gestió.
2) Domicilio: Calle Sant Joan, 55.
3) Localidad y código postal: L'Ametlla de Mar (43860).
4) Dirección electrónica: informacio@lacalagestio.cat.

L'Ametlla de Mar, 16 de octubre de 2012.- Andreu Martí García, Presidente de
La Cala Gestió.

ID: A120071415-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2012-10-26T22:36:11+0200




